
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 5 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko kierownika Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Górnej Grupie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn zm.) art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 90/2024 Wójta Gminy Dragacz z dnia 8 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Górnej Grupie w załączniku nr 
1 wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,wymagane dokumenty aplikacyjne winny być własnoręcznie 
podpisane i złożone osobiście lub doręczone listownie w terminie do 20.09.2024 r. do godz. 13:45 pod 
adresem: Urząd Gminy Dragacz Dragacz 7 A, 86-134 Dragacz"; 

2) § 1 ust. 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy do 24.09.2024 r. ". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DBF30E-E31A-42CB-ADE0-E40A7D182C91. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


